
 

 
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma 

Direttore Coordinatore Area Gestione Risorse Umane Personale Docente 

Dott.ssa Rossana Mordacci – Tel.: 0521/213232 – e-mail: rossana.mordacci.pr@istruzione.it 

 

Viale Vittoria, 33 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

 e-mail: csa.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://www.istruzioneparma.it 

Prot. n. 15125/C.7       Parma, 07 dicembre 2011 

IL DIRIGENTE 

VISTA la  l egge 6 agosto 2008,  n .  133,  con l a  quale è stato 

convert i to  i l  decre to l egge 25 g iugno 2008,  n .  112 e,  in  

part i co lare,  l ’a r t .  64;  

VISTO  i l  decreto l egge 25 set tembre 2009,  n .  134 convert i to  con 

modi f i caz ion i  ne l la  l egge 24.11.2009 n.  167;  

VISTO i l  Regolamento per  i l  confer imento de l l e  supplenze a l  

persona le docente ed educat i vo adot tato con D.M.  27 

g iugno 2007, n .  131,  a i  sensi  del l ’ar t .  4  del l a l egge 3 

maggio 1999,  n .  124;  

VISTA  l a Legge 106 del  12 lugl i o  2011 art .  9  c .  21 b i s ,  che ha 

esteso anche per  l ’anno sco last i co 2011-12 la  val id i tà 

de l l e  d i sposi z i on i  de l l a  L .   167 del  24/11/2009.  

VISTO i l  D.M.  del  12 ot tobre 2011 n .  92,  su l l a  precedenza 

asso lu ta  nel l ’assegnazione del l e  supplenze per  assenza 

temporanea de l  persona le in  serv iz i o  ne l l e  scuole;  

VISTA  l a  nota  del  MIUR n.  8342 del  12 ot tobre 2011 contenente 

d i spos iz i on i  espl i cat i ve;  

RAVVISATA pertanto,  l ’opportuni tà d i  pubbl i care a i  f i n i  del la  massima 

t rasparenza ammini st rat iva,  ol t re a l l ’e l enco del l e  domande 

non acco l te,  anche l e  graduator i e  pr i or i tar i e  d iv i se per  

d i s t ret to;  

 



 

 
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma 

Direttore Coordinatore Area Gestione Risorse Umane Personale Docente 

Dott.ssa Rossana Mordacci – Tel.: 0521/213232 – e-mail: rossana.mordacci.pr@istruzione.it 

 

Viale Vittoria, 33 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

 e-mail: csa.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://www.istruzioneparma.it 

 

DECRETA 

Per l e  ragioni  ind i cate in premessa ,  vengono pubbl icate in data 

odierna  a l l ’a lbo de l l ’U f f i c i o  XII I  –  Ambi to Terr i tor i a l e  per  l a  Prov incia 

d i  Parma le  graduatorie pr ioritarie ,  def in i t i ve divise per distretto ,  

d i  cu i  a l  D.M.  n .  92 del  12 ot tobre 2011,  de l  persona le docente, 

educat i vo e persona le ATA del l e  i s t i tuz ion i  sco last i che d i  ogn i  ord ine e 

grado,  per  l ’anno sco last i co 2011/2012.  

E ’  pubbl i cato  i nol t re  l ’e lenco ,  che  è parte integrante d i  questo 

decreto ,  de i  docenti  esclusi  dal le graduator ie prior itarie.  

A v v e rso  g l i  e le n c h i  p r i o r i t a r i  s u d d et t i  p o s so no  e s s e r e  es p e r i t i  i  r im e di  

g i u r i s d i z io n a l i  e  am m i n i s t r at iv i  pr ev i s t i  da l l ’ o r d i n am e nto .  

 

IL DIRIGENTE 

Armando Acri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

• ALL’ALBO DELL’UFFICIO XIII – Ambito Territoriale per la Provincia di 

Parma - SEDE 

• AL REFERENTE PER L’INFORMATICA (per la pubblicazione sul Sito Web) 

• AI DIRIGENTI SCOLASTICI SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA 

PROVINCIA DI PARMA  

• AI DIRIGENTI DEGLI UFFICI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 

LORO SEDI 

• AL DIRETTORE GENERALE UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA 

ROMAGNA DI BOLOGNA 

• ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI COMPARTO SCUOLA LORO SEDI 

 


